
Besluit aanwijzing locoburgemeesters 2022 - 2026 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zwartewaterland; 

  

Overwegende dat: 

- Op 16 maart 2022 verkiezingen hebben plaatsgevonden; 

- Op 12 mei 2022 door de gemeenteraad een nieuwe wethouder is benoemd; 

- Het als gevolg hiervan noodzakelijk is om de vervanging van de burgemeester (opnieuw) te regelen; 

  

Gelet op het bepaalde in de artikelen 77, eerste lid, Gemeentewet en artikel 1, tweede lid, van het Re- 

glement van orde voor de vergaderingen van burgemeester en wethouders en andere werkzaamheden 

van de gemeente Zwartewaterland; 

  

BESLUIT: 

I. De wethouders aan te wijzen als locoburgemeester in de volgende volgorde: 

M. Slingerland (eerste locoburgemeester); a. 

b. mr. H. Rietman (tweede locoburgemeester); 

c. J. Van der Poel (derde locoburgemeester); 

II. Eerdere besluiten tot aanwijzing van de locoburgemeester in te trekken; 

III. Dit besluit in werking te laten treden op de eerste dag na bekendmaking en terug te laten werken 

tot 12 mei 2022; 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Zwartewaterland van 17 mei 2022. 

De secretaris, de burgemeester, 

drs. D.S. Ruddijs ing. E.J. Bilder 

Nr. 219096 

GEMEENTEBLAD 18 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland 

Gemeenteblad 2022 nr. 219096 18 mei 2022 1 


